

CSTC ApS

C/O Christian Sneum, Håndværkervænget 10, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 90 76 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Christian Sneum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSTC ApS C/O Christian Sneum Håndværkervænget 10 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 90 76 42
	Stiftet: 1. august 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Christian Sneum-Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	VASP HOLDCO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-148.767	-392.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.635	-4.635
Forsknings- og udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>-24.539</u>
Driftsresultat	-153.402	-421.898
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-4.000</u>
Resultat før skat	-153.403	-425.898
Årets resultat	<u>-153.403</u>	<u>-425.898</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-153.403</u>	<u>-425.898</u>
Disponeret i alt	<u>-153.403</u>	<u>-425.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-675.908	-522.505
Egenkapital i alt	-625.908	-472.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.850	17.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.271.417	1.163.417
Anden gæld	28.640	21.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.907	1.202.975
Gældsforpligtelser i alt	1.313.907	1.202.975
Passiver i alt	687.999	730.470

1 Selskabets kapitalberedskab

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-96.607	-46.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.898	-425.898
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-522.505	-472.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.403	-153.403
	50.000	-675.908	-625.908

Noter

2020

2019

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et underskud på 153 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 - 626 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har via tilbagetrædelses- og støtteerklæringer sikret sig ejernes finansielle støtte til selskabets drift i det kommende år. Herefter forventes selskabet at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Indtægter:

Hjælpepakke, Kompensation for selvstændige som følge af Covid-19	69.000
	<u>69.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1	4.000
	<u>1</u>	<u>4.000</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	23.175	23.175
Kostpris 31. december 2020	23.175	23.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.910	-6.275
Årets afskrivninger	-4.635	-4.635
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-15.545	-10.910
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.630	12.265

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-522.505	-96.607
Årets overførte overskud eller underskud	-153.403	-425.898
	-675.908	-522.505
